ЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
№  33

24  декабря  2024  год
с. Заводское

	О досрочном прекращении полномочий  по собственному желанию депутата Заводского сельского  Совета депутатов Троицкого района Алтайского края

 В соответствии с  пунктом 10 подпунктом 2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь  пунктом 7 подпунктом 2 статьи 25 Устава муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края, Заводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить  полномочия депутата Заводского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края  8 созыва – Поливцевой Марии Николаевны, по собственному желанию.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение  разместить  в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края» .

Председатель  Заводского                                                              С.А. Ширяев
сельского Совета депутатов